

Arreta-zerbitzu osagarriak kontratatzea

Lehen argitalpenaren data: 2021/06/08 17:07

Azken argitalpenaren data: 2021/07/15 12:35

Espedientea: 2021.03

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 2472282.75

Botere adjudikatzailerak: Euskal Irrati Telebista Taldea

Erakunde sustatzailea: Q0191001G - EITB-ko Zuzendaritza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Arreta-zerbitzu osagarriak kontratatzea
Espedientea:	2021.03
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia

Kontratu mota: Zerbitzuak

Baliabidea: Bai

Lizitazio elektronikoa : Bai

KPE lizitazioa : Ez

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

Komunikazioa: Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan

Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana : Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea: Euskal Irrati Telebista Taldea

Erakunde sustatzailea: Q0191001G - EITB-ko Zuzendaritza

Kontratazio-organoa: EITB-ko Zuzendari Orokorra

Botere mota: Beste mota bat

Jarduera nagusia: Aisialdia, kultura eta erlijioa

Harreman teknikoa: Helbidea: Capuchinos de Basurtu, 2 48008 Bilbao (Bizkaia)
Web-helbidea: <http://www.eitb.eus>
Helbide elektronikoa: compras@eitb.eus
Telefona: +34 946563195

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 79990000-0 - Askotariko merkataritza-zerbitzuak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia Bai
EBn :

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodea: ES21
NUTS kodeak: Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco

Kontratazio Publikoari Ez
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Bai

Pleguak eskuratzeko <https://www.contratacion.euskadi.eus/>
modua:

Kontratuaren iraupena: Urteak

Epea: 3

Luzapenak : Bai

Luzapenen kopurua: 2

Luzapenen deskribapena: 2

Zerbitzua ematea lanbide Ez
jakin baten esku uzten
da :

Kaudimen ekonomiko eta Bai
finantzarioa kontratazio-
pleguetan adierazita :

Kaudimen-irizpideak Bai
kontratazio-pleguetan
ageri dira :

Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: 1 SORTA - Proposamen ekonomikoa Ponderazioa: 51 Irizpidea: 2 SORTA - Proposamen ekonomikoa Ponderazioa: 51
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Proposamenen aurkezpena soilik bitarteko elektronikoak erabiliz egingo da/La presentación de proposiciones se llevará a cabo utilizando exclusivamente medios electrónicos. Web-helbidea: http://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 946563195 Helbide elektronikoa: compras@eitb.eus
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:	Hilabeteak
(eskaintzak jasotzen direnetik):	2
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez

Mota: Gizarte arlokoak
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Ez

Oharrak: 2021.03.11: Administrazio-pleguko 1. zuzenketa 2021.03.22: Administrazio-pleguko 2. zuzenketa

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 4944565.5

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 2472282.75

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 2991462.13

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Prezio unitarioak: Kontzeptua: 1 SORTA - Unitateko prezioak, AKPPren III.1 eranskinaren arabera

CPV: Askotariko merkataritza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 636517.48
Prezioa, BEZ gabe: 526047.5
Konzeptua: 2 SORTA - Unitateko prezioak, AKPPren III.1 eranskinaren arabera
CPV: Askotariko merkataritza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 360636.57
Prezioa, BEZ gabe: 298046.75

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Ez

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: 2021.03 PCAP Servicios Aux Atencion y titulacion V.02 2021.03.22.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: 2021.03 PPTP Servicios Aux Atencion y titulacion.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: 2020.03 DEUC Servicio Aux Atención y titulación.xml
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: 2021.03 MEMORIA JUSTIFICATIVA E INICIO DE EXPEDIENTE.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: 2021.03 PCAP Servicios Aux Atencion y titulacion ANEXO III.1.xlsx
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: suplencia mesa de contratación.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: KONTRATAZIO MAHAIAREN ALDAKETA

Lotes

Sortak:

Kontratuaren xedea: 1 SORTA:
Telefono bidezko harrera- eta arreta-zerbitzu osagarriak.
Zenbatetsitako balioa: 3156285
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 1578142.5
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 1909552.43
EBren funtsekin finantzatuta: Ez
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Aldaerak onartzen dira: Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0
Luzapenak: Ez
Epea: 0
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

CPVak

CPV: 79990000-0 - Askotariko merkataritza-zerbitzuak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: 1 SORTA - Proposamen ekonomikoa

Ponderazioa: 51

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: 1 SORTA - Unitateko prezioak, AKPPren III.1 eranskinaren arabera

CPV: Askotariko merkataritza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 636517.48

Prezioa, BEZ gabe: 526047.5

Kontratuaren xedea: 2 SORTA: Arreta-zerbitzu osagarriak.
 Zenbatetsitako balioa: 1788280.5
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 894140.25
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 1081909.7

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak: Ez

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

CPVak

CPV: 79990000-0 - Askotariko merkataritza-zerbitzuak
Nagusia: Bai
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)
Irizpidea: 2 SORTA - Proposamen ekonomikoa
Ponderazioa: 51
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
NUTS kodea: ES21
Nagusia: Ez
Deskribapena: País Vasco
Prezio unitarioak
Kontzeptua: 2 SORTA - Unitateko prezioak, AKPPren III.1 eranskinaren arabera
CPV: Askotariko merkataritza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 360636.57
Prezioa, BEZ gabe: 298046.75

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2021/04/06 13:00

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: Formulen bidezko irekiera
Gaitasun eta kaudimenaren irekitze-data: 2021/04/12 10:00
Publikoa: Bai
Lekua, gaztelaniaz: <https://www.contratacion.euskadi.eus/informacion-general-licitacion-electronica/w32-kpelicel/es/>
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa, gaztelaniaz: Publikoa

Plikak irekitzea Balio-iritziak: Deskribapena: Balio-judizialen irekiera
Gaitasun eta kaudimenaren irekitze-data: 2021/03/29 10:00
Publikoa: Bai
Lekua, gaztelaniaz: BARNE EKITALDIA
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa, gaztelaniaz: BARNE EKITALDIA

Gestión de ofertas

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: 4
 Enpresa txiki eta ertaintetik jasotako eskaintzen kop.: 2
 EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
 Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
 Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 4
 Suntsiarazpena:

Sorta: 1
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 1578142.5
 Prezioa, BEZarekin: 1909552.43

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: 1 SORTA -
 Unitateko prezioak, AKPPren III.1 eranskinaren arabera

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/06/08
 Epe-mota: Urteak
 Epearen hasiera-data: 2021/07/01
 Epea: 3

Enpresa esleipenduna:
 Sozietate-izena: ALSE SERVICIOS AUXILIARES, S.L.
 Prezioa, BEZarekin: 1578142.5
 Prezioa, BEZ gabe: 1909552.43
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
 NUTS kodea: ES21
 Deskribapena: País Vasco
 Nagusia: Ez
 Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Suntsiarazpena:

Sorta: 2
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 894140.25
 Prezioa, BEZarekin: 1081909.7

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: 2 SORTA -
 Unitateko prezioak, AKPPren III.1 eranskinaren arabera

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/06/08
 Epe-mota: Urteak

Epearen hasiera-data: 2021/07/01
Epea: 3
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: TRADUCTORES
E INTÉRPRETES, S. A.
Prezioa, BEZarekin: 894140.25
Prezioa, BEZ gabe: 1081909.7
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: 2021.03 Resolución del Órgano de Contratación.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena
Fitxategiaren izena: 2021.03 Resolución del Órgano de Contratación.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiaren izena: 2021.03 Notificación de formalización.pdf
Fitxategi mota: Errekurtsoaren ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: 2021.03512_000000000000000000000001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 1
IFK: B95478368
Izen
soziala: ALSE
SERVICIOS
AUXILIARES,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/07/01
Admin.
sina.
D: 2021/07/01
Kontratuaren
kodea: 2021.03512_000000000000000000000002
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 2
IFK: A48071518
Izen
soziala: TRADUCTORES

E
INTÉRPRETES,
S.
A.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/07/01
Admin.
sina.
D: 2021/07/01

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2021/06/08
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez
ABAOko iragarki zenbakia (20XX/S XXX-XXXXXX) baino lehenagokoa:	2021/S 043-108015

Recurso